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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62028009B

2. Data e Regjistrimit 28/03/1996
3. Emri i Subjektit HASTOÇI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 23/03/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter 
Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, perballe Kopshtit 
nr.31 

415.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim, 
rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime 
nentokesore era e vepra arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i 
rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime, ndertim diga e tunele hidroteknike. Ndertim 
impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e 
transformacionit linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane te 
ambienteve te brendeshme e te jashteme te qendrave te 
banuara te mbetjeve ne destinacionet e percaktuara.Punime 
sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te 
mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne 
pergjithesi. Ndertim mirembajtje te impianteve te 
grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. 
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Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe 
shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te destinuara per 
skrap. Transport i udhetarëve në rrjetin e linjave qytetëse për 
qytetin e Tiranës. Sherbime lavanterie dhe hotelerie ne 
institucione e ambjente publike dhe private.Prodhim dyer, 
dritare dhe vetrata duralumini dhe plastike te permasave te 
ndryshme. Prodhim dhe shitje betoni . Prodhim i të gjitha 
llojeve të inerteve dhe materialeve të ndërtimit. Tregtim me 
shumicë e pakicë të tyre. Shfrytëzim i mineraleve për 
ndërtim, prodhim rërë, granil, çakull, punime me lëndë 
plasëse. Prodhim dhe shitje tuba betoni, pllaka betoni, 
bordure betoni. Transport mallrash dhe udhëtarësh brenda 
dhe jashtë vendit për llogari të vet dhe të tretëve. Transport 
me mjete të veçanta jashtë normës. Zhvillime agroturizmi, 
ndërtim dhe menaxhim i strukturave akomoduese të 
Turizmit, ndërtim dhe menaxhim i fushave të golfit, Agjenci 
Turistike. Ndërtimi i impjanteve fotovoltaike dhe HEC- e për 
prodhimin e energjisë. Pyllëzim dhe shfrytëzim pyjor
Mynyr Hastoçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/07/2010 Deri: 30/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Asllan Hastoçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 415.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE Mjeti Lloji Gjysëm Rimorkio me 
Targë ADR 912 
Tirane  Farke FARKE Mjeti Lloji ATV (Autobot Uji) me 
Targë AA 172 AO 
Tirane  Farke FARKE Mjeti lloj Kamion me targe AA 215 
PF 
Tirane Tirane   ATV (Autobetoniere), marka Iveco Magirus, 
me targë AB748JY 
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Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targe TR 1829 P. 
Tirane Tirane   ATV (Autobetoniere), marka Iveco Magirus, 
me targë AB228FK 
Tirane Tirane   Mjeti lloji Kamion me vinç, marka Mercedes 
Benz, me targë  AB 578 KA, me adresë  “Njësia 
Administrative Farkë, Bashkia Tiranë” 
Lezhe Lezhe  LEZHE Fshati Dajç, Njësia Administrative 
Dajç, Bashkia Lezhë. 
Tirane Tirane   Kamion, marka Mercedes Benz, me targë  
AB503BX 
Tirane  Farke MJULL BATHORE Njesia Administrative 
Farke, Rruga Mjull, Ambjenti me Nr.pasurie 500/4 , zona 
kadastrale 2704. 
Diber Burrel   Parku natyror “Liqeni i Ulzës”, Bashkia Mat. 
Tirane Tirane  TIRANE Bërzhitë, Njësia Administrative 
Bërzhitë , pasuria Nr.126/87 , zona kadastrale Nr. 1170 
Tirane Tirane   Kamion, marka Iveco Magirus, me targë 
AB502II 
Durres Kruje  KRUJE Komisariati i Policisë Krujë , Rruga e 
Malit , Krujë . 
Tirane Tirane   Gjysem rimorkio, marka Krone, me targë 
AGR 887 
Tirane  Farke FARKE Rimorkio ADR 756 
Tirane  Farke FARKE Kamion  AA 515 EY 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti lloji Kamion , marka 
Mercedes Benz , me targë  AB 732 GX , me adresë  : Njësia 
Administrative  Farkë , Bashkia Tiranë 
Tirane Tirane   Mjeti lloji  Automjet për transport të veçantë 
(Autobetoniere), marka Iveco magirus, me targë  AB 983 
OX, me adresë: Njësia Administrative  Farkë, Bashkia 
Tiranë 
Tirane Tirane   Mjeti lloji Kamion , marka Mercedes Benz , 
me targë  AA 903 ME , me adresë  : Njësia Administrative  
Farkë , Bashkia Tiranë 
Tirane Tirane   APV (Autopompë betoni), marka Iveco 
Magirus, me targë AB047HN 
Lezhe Lac  LAC Rruga Kurbini , Lagjia Nr. 3  Laç, Bashkia 
Kurbin 
Tirane Tirane   Mjeti lloji Kamion , marka Mercedes Benz, 
me targë  AA 429 AV, me adresë: Njësia Administrative 
Farkë, Bashkia Tiranë . 
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Tirane  Farke FARKE Mjeti lloji Gjysem Rimorkio me targa 
AFR 708 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga Elbasan - Qafe Thane , 
pasuria nr. 45 zk. 2355 Elbasan . 
Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Fshati Gomsiqe,  Njësia 
Administrative Vau i Dejës, Bashkia Vau i Dejës 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Qëndra Multifunksionale 
në Luginën e Vjosës” , Pasuria  nr. 3/55, zk. 3574, Tepelenë 
Tirane  Farke FARKE Mjeti Lloji Tërheqës me Targë AA 
373 TH 
Tirane  Farke FARKE Mjeti lloji Kamion ,marka DAIMLER 
CHRYSLER, me targe AA 193 ZI. 
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria Nr. 118/8/10+1-87, zk. 
3292, Objekti Nr. 20, Rruga “Kodra e Diellit”, Njësia 
Administrative Farkë, Tiranë . 
Tirane Tirane   Mjeti lloji Kamion, marka Mercedes Benz, 
me targë AA480CM, me adresë: “Njësia Administrative 
Farkë, Bashkia Tiranë 
Tirane  Farke FARKE Mjeti lloji Gjysem Rimorkio, marka 
BARTOLETTI , me targe ADR 992. 
Tirane Tirane   Mjeti lloji Kamion, marka Mercedes Benz, 
me targë  DR 7479 B, me adresë  “Njësia Administrative  
Farkë , Bashkia Tiranë “ 
Fier Fier   Unaza “Nuredin Alliu”,  Rruga “Kiu Poro”, 
Bashkia Fier 
Tirane Tirane   ATV (Autobetoniere), marka Astra, me targë 
AB890EX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HASTOÇI
E-Mail: mynyrhastoci@yahoo.com  
Telefon: 0682098479  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


